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TIE DEAVERE I 
Ziua ........... Luna .................. AnuI ......... 

-1 ----.--._- 

P R I ~ R I A  MUNICIPIULUI BUCURESTI 

DECLARATIE DE AVERE 

I - ....,.........., CNP ............................................ domiciliul ............................ 
U &T l)... .................. .., cunoscind prevederile a .  292 din ................................. 

Codul penal privind falsul Tn declaratii, declar pe propria riispundere cii Pmprei~ng cu 
familia*') de!in urmgtoarele : 

I. BLlNURl IMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte f5ri 

- 

Categoriile indicate sunt: (I) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu ap5; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, dac3 se at75 in circuitul civil 

2.Cliidiri 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in alte (8ri 



* 
Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) cas5 de locuit; (3) casB de vacanf5; (4) spafii comerciale / 

de produc!ie 
*'I Prin familie se infelege sofuYsofia gi copii aflafi in intrefinerea acestora. 
*'I La "titular" se menfioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule 1 autoturisme, tractoare, ma~ini agricole, ~alupe, iahturi $i alte mijloace 
de transport care sunt supuse inmatriculgrii, potrivit legii 

2. Bunuri sub formi de rnetale pretioase, bijuterii, obiecte de artii pi de cult, 
colecfii de ar t i  gi nurnismaticii, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural 
national sau universal, a ciiror valoare Tnsumatii depigegte 5.000 Euro 
Nota: se vor menfiona toate bunurile aflate in propnetate, indiferent d a d  ele se afl5 sau nu pe teritonul 
RomBniei la momentul declara'rii 

Ill. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPASESTE 3000 EURO 
FIECARE, $1 BLlNURl IMOBILE INSTRAINATE i~ ULTIMELE 12 LUNl 

' NATURA BUNULUI 
I INSTRAINAT 

DATA 
~NSTRAINARII 

PERSOANA CATRE 
CARE S-A ONSTRAINAT 

FORMA 
~NSTRAINXRII 

VALOAREA 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
1. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de econornisire qi 
investite, inclusiv carduri de credit, dac5 valoarea insurnat5 a tuturor acestora dep5qeqte 
5.000 Euro 
Nntac SF? vnr declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din striinitate 

*) Categoriile indicate sunt: ( I )  Cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) Depozit bancar sau 
echivalente; (3) Fonduri de investijii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investifii directe ~i imprumuturi acordate, d a c i  valoarea de p ia f i  
insumati  a tuturor acestora d e p i ~ e ~ t e  5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv investitjile si ~ar t i c i~gr i le  in strgingtate 

*) Categoriile indicate sunt: ( I )  Hartii de valoare definute (titluri de stat, certificate, obligafiuni); (2) Acfiuni 
sau pirf i  sociale in soccit5fi cornerciale; (3) fmprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate d e p i ~ e s c  echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nota: se vor declara inclusiv cele aflate in striinitate 



V. DATORll 
Debite, ipoteci, garantii emise in beneficiul unui te6, bunuri achizitionate in sistem 
leasing S i  alte asemenea bunuri, daca valoarea insumata a tuturor acestora depa~e~te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara inclusiv ~asivele financiare acumulate in stri initate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fat3 de 
valoarea de piap, din partea unor persoane, organizatii, societZiti comerciale, 
regii autonome, companii lsociet~~i nationale sau institutii publice romanegti sau 
striine, inclusiv burse, credite, garantii, decontari de cheltuieli, altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare individuali depageqte 500 ~ u r o *  

1 .I. Titular - 
.... 
1.2. Soysofie 

*... 

1.3. Copii 

5, 

- 

Se excepteazi de la declarare cadourile $i tratafiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I $i a1 II- 
lea. 

CINE A REALIZAT 
VENITVL 

VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sai de familie, realizate i n  
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 57112003 - Codul fiscal, cu 
modificiirile si completirile ulterioare) 
Nota: se vor declara inclusiv veniturile provenite din strginitate 

SERV1CIUL PVSTAT I 
OBIECTUL 

GENERATOR DE 
VEff IT 

SURSA VENll%LUI: ' 
NUM$ AQRESA' 

VENlT'ANUAL 
~ N C A ~ A T  



1.1. Titular i A h 

3tru.u'G ~, Y V q b  . 

1 . I .  Titular 

1.2. Soysotie, etc. 
/ 

.... 
1.2. Soysotie 

1 . I .  Titular 

/ 4;~eniturl din ifivtkti$i 
/ 

1 - 

/ 

/ 

1 .I. Titular A 

.... I 1 6. Venlturi din pensii 
I 

I I f 1 1.1. Titular I / I 1 1 

1 6. VenJurf din activitilti agricole 
I 

i . 2 

.... / 
7. Venituri din premii gi jocuri cjb noroc 

I I I I 

1 .I. Titular 

.... 

1 . I .  Titular 1 
.... 

1 
/ 



['$. Vsiritirri din alte cat& " ' .c: $ i  + . .  L? 
I I I 

1.1. Titular 

Prezenta declaratie constituie act public ~i rgspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor menfionate. 

Data completgrii: 

23-05. b ( 3  




